ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШУШМАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д. 16. с.Шушмабаш.

Арский муниципальный район.422036

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
ШУШМАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мэктэп урамы. 16 йорт. Шушмабаш авылы.
Арча муниципаль районы.422036

Тел. (84366) 93-1-24 факс (84366) 93-1-24. E-mail: Shush.ArsfStatar. m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2019г.

Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования
«Шушмабашское сельское поселение»
Арского муниципального района Республики
Татарстан

КАРАР
№98

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «Об
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра",
исполнительный комитет «Шушмабашского сельского поселения» Арского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Республики
Татарстан, согласно приложению № 1 .

2. У твердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Республики
Татарстан, согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать на
официальном сайте Арского муниципального района и информационных стендах в
местах массового скопления граждан по адресам: : РТ, Арский муниципальный
район, с.Шушмабаш, ул.Школьная, д. 16; РТ, Арский муниципальный район, с.
Нуса, ул. Татарстан, д.45

4. Настоящее Поб^новдение вступает в силу после дня его официального
... ^ ш мл с 'J L

обнародования.
5. Контроль

Глава Шушмабашско
сельского поселенй

^настоящего Постановления оставляю за собой.

В.В.Сагитов

http:pravo.tatarstan.ru

Приложение X°l
к Постановлению Исполнительного

комитета Шушмабашского
сельского поселения

Арского муниципального района
Республики Татарстан

от 18 апреля 2019г. №98

Реестр
мест размещения контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных

отходов на территории муниципального образования "Шушмабашское
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан

N Данные о Данные о Данные о Данные об источниках
п/п нахождении мест технических собственниках мест образования твердых

(площадок) характеристиках (площадок) коммунальных отходов.
накопления ТКО мест (площадок) накопления ТКО которые складируются в

(сведения об накопления ТКО (для ЮЛ: полное местах (на площадках)
адресе и(или) (сведения об наименование и накопления ТКО

географических используемом ОГРН записи в (сведения об одном или
координатах) покрытии. ЕГРЮЛ, адрес; нескольких объектах

площади, для ИП: Ф.И.О., капитального строительства.
количестве ОГРН записи в территории (части

размещенных и ЕГРИП, адрес территории) поселения, при
планируемых к регистрации по осуществлении деятельности

размещению месту жительства; на которых у физических и
контейнеров и для ФЛ: Ф.И.О., юридических лиц образуются

бункеров с серия, номер и дата ТКО, складируемые в
указанием их выдачи паспорта или соответствующих местах (на

объема) иного документа,
удостоверяющего
личность, адрес
регистрации по

месту жительства,
контактные данные)

площадках) накопления ТКО)

1 Арский район. бункер 8м 3 МО Шушмабашское Население с. Шушмабаш. ул.
с. Шушмабаш, сельское поселение Серп и Молот, с д. 46 по д. 2 е).
ул. Серп и Молот, ул. Мира с д. 1 по д. 12
около дома №43
56,387754
49.876490

-> Арский район. бункер 8м 3 МО Шушмабашское Население с. Шушмабаш. ул.
с. Шушмабаш. сельское поселение Серп и Молот, с д. 28- по д.9

ул. Серп и Молот.
около дома №13
56,391523 *

49,880318

J Арский район,
с. Шушмабаш.
ул. Серп и Молот,
напротив дома
№3

56,392528
49,881651

бункер 8м" МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Серп и Молот, с д.8- по д.З. ул.
Победы с д. 13 по д. 1
КФХ Нигматзянова СР .

4 Арский район,
с. Шушмабаш,
ул. Сагдуллина,
около дома №22
56,390329
49,883102

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Сагдуллина с д. 18 по д. №54

5 Арский район,
с. Шушмабаш,
ул. Сагдуллина,
напротив дома
№2
56,392493
49,884756

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Сагдуллина д. 16 по д.2, ул.
Победы с. д.З7 по д. 15

6 Арский район,
с. Шушмабаш.
ул. Садовая,
около дома №1
56,389932
49,867990

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш, ул.
Садовая д.1 по д. 10,
Шушмабашская врачебная

амбулатория

7 Арский район,
с. Шушмабаш,
ул. Садовая,

около дома №16
56,386942
49,864880

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Садовая д. 11 по д. 16, ул.
Такташа с д. 18 по д.24, ул.
Тукая, д. 1 по 20
КФХ «Тан»

8 Арский район,
с. Шушмабаш.
ул. Такташа.

около дома№1
56,390261
49,862660

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Такташа с д. 16 по д. 1, ул.
Школьная с д. 8 по д.24 ,
ООО «Форсат», ООО «Центр-

2», ООО «Раннур», ИП
Шакиров А.З.

Арский район,
с. Шушмабаш.
ул. Школьная,
сзади здания №3
56,391631

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Школьная с д. 4 по д. 16, ул.
Молодежная с. д. 1 по д. 146.
ООО «СХП «Северный».
Аптека №29, МБДОУ
«Шушмабашский детский

49,869907 сад-. ООО «Ильнур».
Шушмабашское СП.
Шушмабашский КСЦ, Почта
России отделение связи
Шушмабаш, Сбербанк России
ВСП 8610/0691,
Шушмабашская сельская
библиотека, КФХ Камалов
А.И.

10 Арский район,
с. Шушмабаш.
ул. Северная,

напротив дома
№39а
56,394773
49,865177

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш, ул.
Северная д. 43 по д.25

•

11 Арский район,
с. Шушмабаш.
ул.

Северная.около
дома №10
56,393951
49,872893

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Северная
д. 24 по д.9

12 Арский район,
с. Шушмабаш,
ул.Тукая, около
здания №68а
56,394063
49.876726

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш. ул.
Северная
д. 8 по д.З, ул. Набережная.
д.1 по д.4,
ул. Тукая с д.83 по д.48.

Приход с. Шушмабаш

13 Арский район,
с. Шушмабаш,
ул. Тукая
около дома №38
56,389686
49,871501

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шушмабаш ул.
Тукая с. д.47 по д.21,
Ветеринарный пункт,
ИП Валиев Р.К.,
МБОУ «Шушмабашская
СОШ»

14 Арский район, с.
Шека. ул.
Свердлова,
напротив дома
№18
56.397776
49.834740

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Свердлова с д. 1 по д. 18, ул.
Октября с д. 1 по д.9,
Шекинская НОШ, Шекинский
ФАП, Шекинская сельская
библиотека. Шекинский
детский сад. Шекинский
сельский клуб, ООО Форсат

15 Арский район, с.
Шека. ул.
Октября.

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Октября с д. 10 по д.27

около дома №21
56.396484
49,830867

16 Арский район, с.
Шека
Ворошилова,
напротив дома
№12
56,397815
49,831165

бункер 8м"' МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Ворошилова с д. 12 по д.З5

17 Арский район, с.
Шека.
ул.Ворошилова,
около дома №43
56.397677
49.828240

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Ворошилова с д. 36 по д.53

18 Арский район, с.
Шека. ул.
Коммуны, около
дома №16
56,399410
49.840012

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Коммуны с д. 14 по д. 33

19 Арский район, с.
Шека. ул.
Коммуны,
напротив дома
№2
56,400401
49.833968

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Шека ул.
Ворошилова с д.З по д. 10. ул.
Коммуны с. д. 1 по д. 13, ИП
ЛОтфуллина А.и., Приход с.
Шека

20 Арский район,
д. Ильдус, ул.
Большая, около
дома № 1
56.379914
49.810915

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Ильдус ул.
Большая с д. 1 по д. 16

21 Арский район,
д. Ильдус.
ул. Н.Сафина
напротив дома
№3
56.376943
49.813920

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Ильдус ул. Н.
Сафина с. д. 1 по д. 12

22 Арский район,
д. Угез-Елга.
ул.Зеленая,
напротив дома 19
56.393871
49.918776

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Угез-Елга ул.
Зеленая с. д. 1 по д.23а

23 Арский район,
д. Угез-Елга.
ул. Зеленая,
напротив дома 38
56.396042
49.923389

бункер Ь г МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Угез- Елга. ул.
Зеленая д.42

24 Арский район, с.
Нуса. ул.
Татарстан, около
дома №11
56*430493
49,911557

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Нуса ул.
Татарстан с. д. 1 по д. 16

25 Арский район, с.
Нуса. ул.
Татарстан, около
дома №25
56,428780
49,914173

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Нуса ул.
Татарстан с д. 17 по д.34, ул.
Комсомольская, д. 1 по д. 10
МБОУ «Нусинская ООШ»,
Нусинская сельская
библиотека, МБДОУ
«Нусинский детский сад»

26 Арский район, с.
Нуса. ул.
Татарстан, около
здания №49
56,425477
49,921018

бункер 8м МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Нуса ул.
Татарстан с д.35 по д.64.
Нусинский ДК, Нусинский
ФАП, ООО Форсат, Почта
России отделение связи Нуса.
Шушмабашское СП

27 Арский район, с.
Нуса. ул.
Татарстан, около
дома №73
56,424104
49,928407

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с Нуса ул.
Татарстан с.д.65 по д.79, ул.
Комсомольская с д.З 1 по д.З7

28 Арский район, с.
Нуса, ул.
Комсомольская,
около дома №19
56,427375
49.919618

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Нуса ул.
Комсомольская с д.30 по д. 1 1.
ул. Татарстан с д.40 по д.36

2 е) Арский район,
д. Ишнарат. ул.
Победа, около
дома №9
56.411578
49.931333

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Ишнарат ул.
Победа с д. 1 по д. 11, ул.
Миннулина с д.5 по д.9

30 Арский д.
Ишнарат.
ул. Победа, около

дома №16
56,410372

бункер 8M J

*
МО Шушмабашское
сельское поселение

Население д. Ишнарат ул.
Победа с д. 12 по д. 16, ул.
Миннулина с д. 1 по д.4

49.936420

31 Арский район,
с. Сердебаш.

ул. Г.Тукая,
около дома №13А
56,473691
49,945679

бункер 8м"' МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Сердебаш
ул. Г.Тукая с д.1 по д.22.
ИП Николаева X..

ИП Уваев Н.П.

32 Арский район,
с. Сердебаш,
уЛ. Маршала

Жукова, около
дома №14
56.475934
49,946669

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Сердебаш ул.
Жукова с д. 1 по д.25

•

J J Арский район,
с. Сердебаш,
65 лет Победы,
около дома № 18
56,475499
49,939741

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Сердебаш ул. 65
лет Победы с д. 1 по д.21
МБОУ Сердебашская
начальная школа

34 Арский район,
с. Сердебаш.
65 лет Победы,
около дома №29
56,477232
49,944477

бункер 8м 3 МО Шушмабашское
сельское поселение

Население с. Сердебаш ул. 65
лет Победы с д.22 по д.39,
Сердебашский сельский клуб.
Сердебашский ФАП, ООО
Ильнур

Приложение ЛЬ 2
к Постановлению Исполнительного

комитета Шушмабашского
сельского поселения

Арского муниципального района
Республики Татарстан

от 18 апреля 2019г. №98

Схема
мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования «Шушмабашское
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан

с. Шушмабаш

ул

ул. Северная ОКОУ|О дома №10
Тукая около дома №38

ул. Се рп и Молот около дома №3

ул. Сагдуллина около дома №2

ул. Сагдуллина около дома №22

' ул. Школьная сзади здания №3

ул. Севе рная напротив дома №39а

ул. Тукая около здания №68а

С. Шека

ул. Коммуны около дома №16

ул. Коммуны напротив дома №2

'Ул. Ворошилова около дома №43

Д. Ильдус

Д. Угез-Елга

т У л . Комсомольская около дома №19

с. Сердебаш